
TekuÄ‡e odrÅ¾avanje objekata u vlasniÅ¡tvu Grada Mostara




Pokrenut postupak Javne nabavke-konkurentski zahtjev za dostavu ponudaÂ  za radove na 
projektu "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje objekata u vlasniÅ¡tvu Grada Mostara". Â (broj Odluke: I-25-1076/16 od 01.12.2016. godine).



Objavljeno obavjeÅ¡tenje o nabavci na portalu EJN Agencije za Javnu nabavku BiH (broj ObavjeÅ¡tenja: 1235-7-3-42-3-
9/16 odÂ  06.12.2016. godine).



Dana 19.12.2016. godine u prostorijama Agencije "Stari grad" je izvrÅ¡eno javno otvaranje dostavljenih ponuda-
konkurentski zahtjev za radove na projektu "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje objekata u vlasniÅ¡tvu Grada Mostara". Poslije toga je
saÄ•injen Zapisnik sa otvaranja gore navedenih ponudaÂ  (broj Zapisnika: I-25-1076-8/16 od 19.12.2016. godine).



Odluka o pokretanju JN - TekuÄ‡e odrÅ¾avanje objekata u vlasniÅ¡tvu Grada Mostara-radovi



EJN - ObavjeÅ¡tenje o nabavci - tekuÄ‡e odrÅ¾avanje objekata u vlasniÅ¡tvu Grada Mostara-radoviÂ 



Zapisnik sa otvaranja ponuda-TekuÄ‡e odrÅ¾avanje objekata u vlasniÅ¡tvu MostaraÂ 


Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 24 April, 2024, 08:31


